
PACHET PAPETARIE

I.D.: 66142047

Data publicarii 10.02.22 Coduri CPV 30192700-8 30190000-7

Pretul estimativ: 11.760,85 RON - 11.760,85 RON

Descriere: AGRAFE BIROU DELTA AGB0101 BUC 550 1,03 566,5 CAPSE 24/6 CPS2406 BUC 1200 0,63 756 CORECTOR STANGER SIMPLU/ NOKI COR0104 BUC 450 2,08 936 DECAPSATOR EAGLE 1029 DEC0101 BUC 50 1,73 86,5 DOSAR PVC DOS0104 BUC 7000 0,51 3570 FILA PROTECTIE A4 DESCHISA SUS FIL0401 BUC 19500 0,0773 1507,35 PLIC C4 GPV PLI38202 BUC 1000 0,1785 178,5 PIX TRIBALL PENSAN PIX0022 BUC 4000 0,6 2400 PLIC C5 GPV PLI35202 BUC 700 0,1 70 PLIC C6 GPV PLI21201 BUC 700 0,044 30,8 BANDA SCOTCH 50X66 MARO SCT5661 BUC 200 4,42 884 LIPICI CENTRUM / DELI 21G LIS2101 BUC 760 1,02 775,2
